

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kronil & Møller Invest ApS**

Hovedvejen 61, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 29 19 59 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Poul Haukrog Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kronil & Møller Invest ApS Hovedvejen 61 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 19 59 00
	Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Haukrog Møller
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kronil & Møller A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer eller dermed beslægtede aktiver og aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 221.981, hvilket anses for tilfredsstillende. Indtægterne i 2023 hidrører primært fra renter i forbindelse med udlån.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets resultat for 2023 eller selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.650</b>	<b>-25</b>
Andre finansielle indtægter	400.946	5.731
Øvrige finansielle omkostninger	-71.661	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.635</b>	<b>5.694</b>
Skat af årets resultat	-82.654	-191
<b>Årets resultat</b>	<b>221.981</b>	<b>5.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.500
Overføres til overført resultat	221.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.981</b>	<b>5.503</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.606.011	6.911
Andre tilgodehavender	1.924.823	11.799
Tilgodehavender i alt	<u>9.530.834</u>	<u>18.710</u>
Likvide beholdninger	<u>101.435</u>	<u>1.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.632.269</u></b>	<b><u>20.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.632.269</u></b>	<b><u>20.023</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	9.382.115	9.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.532.115</u></b>	<b><u>19.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.654	191
Anden gæld	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.154</u>	<u>213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.154</u></b>	<b><u>213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.632.269</u></b>	<b><u>20.023</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	9.160.135	10.500.000	19.810.135
Udloddet udbytte	0	0	-10.500.000	-10.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.981	0	221.981
	<b>150.000</b>	<b>9.382.116</b>	<b>0</b>	<b>9.532.116</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bohm ApS, CVR-nr. 43535137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
